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DEĞİȘİM alıșveriș ÇANTANIZDA – CHANGE is in the BAG  
Poșet Poșet Kıbrıs’ı Temizleyelim! 

 
Çevremizde, tellere takılı, plajlarda savrulu, tarlalarda uçușan ve boruları tıkayan naylon poșetler adeta bir utanç 
haline gelmiștir.  Çevreye Değer Veren Aktiviteleri Destekleme Projesi (SAVE) yerel ișyerleri ve toplum liderleri 
ile bir araya gelip bu problemi ele almıștır. Naylon poșetlerin gereğinden fazla kullanımının çevreye verdiği 
zararlar hakkında halkı bilinçlendirmeyi hedefleyen DEĞİȘİM alıșveriș ÇANTANIZDA isimli kampanya bugün 
bașlıyor. Bir resim bin kelimeye bedelse, kampanyanın çehresini olușturan Alagadi plajından bir görüntü, bize, 
naylon poșet kullanımımızın sebep olduğu görsel kirliliği anlatmamız için fazla söz bırakmıyor. SAVE ile birlikte 
Deniz Plaza mağazaları, Lemar, Reis ve Metropol süpermarketleri, Kıbrıs Türk Çevre Mühendisleri Odası, 
Cyprus Action for Recycling and Environment (CARE) ve Mağusa Suriçi Çalıșma Grubu, bunun gibi kirli bir 
çevrede yașanılmasını veya böylesi bir çevrenin çocuklarımıza miras bırakılmasını engellemeyi hedeflemektedir.  
 
Bu kampanya, hepimizi, elimize naylon poșet almadan önce durup düșünmeye davet ediyor. Sadece bir șișe su 
alıyorsanız, gerçekten bir poșete ihtiyacınız var mı? Alıșverișe gittiğinizde neden kumaș, bez, file gibi tekrar 
kullanabileceğiniz bir çanta getirmiyorsunuz? Bunlar, hem daha sağlamdırlar, hem de daha fazla eșya tașıyabilirler. 
Üstelik yıllarca dayanırlar ve çevreyi kirletmezler. Eczane veya büfelerden yaptığınız alıșverișlerde ise, satın 
aldıklarınızı el çantanıza, evrak çantanıza veya sırt çantanıza koyamaz mısınız?  
 
Bu kampanya hepimizi çevre konusunda düșünmeye teșvik etmektedir. Deniz Plaza mağazaları ve fotokopi 
merkezlerinde, Lemar, Reis ve Metropol süpermarketlerinde, Mağusa suriçindeki dükkanlarda ve çeșitli 
eczanelerde verilmekte olan mesaj da budur. Size çok basit bir soru soracak olan afișler her çıkıș kasasında asılı 
olacaktır – Gerçekten bir çantaya ihtiyacınız var mı? Eğer herkes, bilinçli bir șekilde çaba göstererek, sadece, 
gerçekten ihtiyacı olduğunda naylon poșet kullanırsa, veya, daha da iyisi, alıșveriș için yeniden kullanılabilir bir 
çanta getirirse, hepimiz bir fark yaratabiliriz. Böylelikle, halehazırda dolmuș olan çöplüklere yollanan çöpte ve 
güzel adamızı kirleten naylon poșetleri de azaltmıș oluruz. 
 
Bu kampanya hepimizi çevre konusunda düșünmeye teșvik etmektedir.  Naylon poșetlerin parçalara ayrılması 
1000 yıl kadar zaman alır. Naylon poșetler her yıl binlerce deniz hayvanını ve kușlarını boğar, sakatlar ve öldürür; 
ve özellikle deniz kaplumbağaları ve göçmen kușlar için büyük bir tehlike yaratmaktadır. Yeniden kullanılabilir bir 
çanta ise yaklașık 4 yıl dayanmaktadır ve 1200-1600 tek kullanımlı naylon poșet yerine geçecektir. 

Naylon poșetler, yenilenebilir ve sürdürülebilir olmayan oldukça kirletici maddelerden üretilmektedir. Böylelikle 
naylon poșetler, üretim așamasından bașlayıp kullanımı ve atılımından yıllar sonrasına dek çevreye zarar 
vermektedir. Özetle, çevreye karșı sorumluluklarımızı yerine getirebilir ve naylon poșetlerin dünyaya verdiği 
zararı azaltmak için küresel çalıșmaların bir parçası olabiliriz.  

Bu kampanyayı desteklemek ve DEĞİȘİM alișveriș ÇANTANIZDA afișini dükkanlarında veya 
ișyerlerinde asmak isteyenler, SAVE’e SAVE-info@irgltd.com e-posta adresinden veya  
www.save-irg.com websitesinden ulașabilir.   
 
SAVE, Kıbrıs’ın değerli doğal ve kültürel kaynaklarını daha iyi korumak ve yönetmek için yerel kapasiteyi 
geliștirmeyi hedefler. Bu kampanya, SAVE’in halen devam etmekte olan ada çapındaki önemli çevresel sorunlarını 
ele alma çalıșmalarının bir parçasıdır.  SAVE, Kıbrıs’taki A.B.D yardım programının önemli bir parçasını olușturur 
ve Amerika Birleșik Devletleri Uluslararası Kalkınma Ajansı (USAID) tarafından finanse edilmektedir.   
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